
Stránka 1 z 3 

 

 
RÁMCOVÁ SMLOUVA 

Revize a opravy elektrozařízení 
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném znění 

 
Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 – Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, p. o.  

sídlem:   Chaplinovo nám. 1/615, 152 00 Praha 5 – Hlubočepy 

IČO:   65993527 

DIČ:   CZ65993527 

zastoupená:  Mgr. Veronikou Urban Volfovou, ředitelkou školy 

(dále jen „objednatel") 

 
a 
 
Deutschmann Michal 
sídlem:  Praha 9 – Řepová 461/22 
Zastoupená: Michal Deutschmann 
IČO:   43691030 
 
  (dále jen „dodavatel") 

(společně dále všichni jako „účastníci") 
 
uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto rámcovou smlouvu: 
 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytování revizí elektro a oprav elektrozařízení dle požadavků 

objednatele. 

2. Dodavatel se zavazuje provádět u objednatele služby dle jeho požadavků na základě objednávky. 

Specifikace prací, termín a případné další požadavky na plnění sdělí dodavateli pověřený 

zaměstnanec objednatele písemně, emailem nebo formou telefonické objednávky. 

3. Dodavatel zajistí veškeré činnosti potřebné pro plnění této smlouvy, včetně dopravy do místa 

plnění. 

4. Pověřený zaměstnanec objednatele provede přejímku prací, spočívající v kontrole, zda dodavatel 

provedl objednané služby v požadované kvalitě, bez vad a v požadovaném množství a na místě 

vyřeší případné nesrovnalosti.  

 

II. 

Kupní cena 

Cena za služby se odvíjí dle aktuálního ceníku. Nabídková cena služeb po vzájemném odsouhlasení a 

potvrzení objednávky vyjadřuje kupní cenu. 

1. Objednatel je povinen zaplatit kupní cenu po doručení faktury vystavené prodávajícím, a to 

ve lhůtě splatnosti faktury. 

2. Faktura musí obsahovat náležitostí dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů. 



Stránka 2 z 3 

 

3. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat 

nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či 

jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury kupujícímu. 

4. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. 

 

III. 

Trvání smlouvy a záruční doba 

1. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost.  

2. Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí zboží nebo služeb bez jakýchkoliv vad. V případě 

vady zboží nebo jeho částí počíná plynout záruční doba ode dne převzetí zboží nebo jeho části bez 

vad. 

3. Na prodané zboží budou poskytnuty záruky dle záruk poskytovaných výrobci. 

4. Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a na smluvní 

pokuty. 

5. Smlouva se uzavírá ode dne podpisu na dobu neurčitou. 

6. Smlouva může být zrušena písemnou výpovědí bez udání důvodu; výpovědní doba činí 2 

měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

7. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. 

8. Od této smlouvy lze odstoupit, pokud druhá smluvní strana poruší smluvní povinnost. 

 

IV. 

Práva a povinnosti účastníků 

1. Dodavatel splní svou povinnost dodat své služby řádným způsobem. 

2. Objednatel má právo zboží nepřevzít z těchto důvodů: 

• dodavatel se dostane do prodlení s plněním a objednatel nebude mít na opožděném plnění 

zájem, 

• cena nebude odpovídat cenám uvedeným v odsouhlasené objednávce. 

3. Objednatel může i po proběhnutí přejímky reklamovat služby, především pro jejich kvalitu.  

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není touto smlouvou omezen v právu ujednávat 

dodávky služeb s jinými dodavateli. 

5. Prodávající je povinen dodržovat veškeré podmínky platné legislativy týkající se bezpečnosti 

práce, požární ochrany a ochrany zdraví při práci. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 

i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 

oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě 

nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli. Účastníci sjednávají, že veškerá 

korespondence bude adresována na adresy uvedené v záhlaví smlouvy. 

2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 

ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 

ustanovení původního, neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou 

řešit primárně dohodou. 



Stránka 3 z 3 

 

3. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou účastníků zejména zák. č. 

89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními 

předpisy. 

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede objednatel. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky. 

7. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky vyžadují 

písemnou formu. 

8. Účastníci po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že je 

jim znám její smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují svobodně a 

vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

V Praze dne 1.9.2023      V Praze dne 1.9.2023 

 

 

 

 

……………………………..      …………………………….. 

        Mgr. Veronika Urban Volfová 

        ředitelka školy 

 

 

 


